
TARİH VE GÜNCE

Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dergisi

Journal of Atatürk and the History of Turkish Republic

Sayı: 8 (2021/Kış)

Issue: 8 (2021/Winter)

EDİTÖRDEN

Değerli Tarih ve Günce Okurları,

Dergi ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızla birlikte uzun bir çalışma sürecinin ardından yeni yılda Tarih ve Günce Dergisi'nin 8. Sayısını, yayımlamaktan büyük bir heyecan ve mutluluk duymaktayız. Bu sayının bilim dünyasına hayırlı olmasını ve bu yılın Türkiye'mize, bizlere; sağlık ve esenlik getirmesini diliyoruz. Dergimizin bu sayısında on yedi araştırma makalesi ve üç kitap tanıtımı yer almaktadır.

Tarihin derinliklerinden araştırmacılarımızın büyük emek ve alın terleriyle günümüze taşınan; Osmanlı'dan Cumhuriyet'e uzanan konu içerikleriyle zengin ve değerli makaleleri zevkle okuyacağınızı umuyoruz. Amacımız bilime, kültüre ve insana gereken ve hak ettiği değeri vermektir. Yazarlarımız da kaleme aldıkları makaleleriyle, çalıştıkları alana ve toplumsal belleğe yaptıkları değerli hizmetlerle ülkemizin ilmî ve kültürel alandaki çalışmalarına da katkı sağlamaktadırlar.

Bu sayımızda, tıpkı diğer sayılarımızda olduğu gibi, her biri kendi alanı içerisinde ayrı bir önem arz eden makale ve incelemeleri sizlere ulaştırmayı amaçladık. 8. Sayıda; Almanca, Yunanca ve Türkçe makaleler yer almaktadır.

Dergimizin 2021-Ocak sayısına alımalarıyla katkı saęlayan deęerli bilim insanları; Prof. Dr. Kemal Arı, Do. Dr. Paschalis Valsamidis, Do. Dr. Murat Karata'a, Do. Dr. Cihan zgn-Gizem Tun-Yasin zdemir, Dr. ęretim yesi Tuęba Tombuloęlu'na, Do. Dr. zgr Yılmaz'a, ęretim Grevlisi, Cokun Trkan'a, Dr. ęretim yesi Ali akırba'a-mren lmez'e, Ar. Gr. Dr. aęda Yksel'e, Cengizhan Halalı'ya, Dr. Kerim Tiryaki'ye, Prof. Zeynel zli'ye, Do. Dr. Zafer Karademir'e, Do. Dr. Levent Dzci'ye, Aratırmacı Hseyin Arabacı'ya, Ali zelik'e, Do. Dr. Cahide Sınmaz Snmez'e, İbrahim Hamaloęlu'na teekkr ediyorum.

Bu sayının ortaya ıkmasında bata Kıymetli Hocamız Prof. Dr. Kemal Arı'ya, Uzman Murat Kaya'ya ve emek sarf eden tm arkadalarımıza ayrıca mteekkirim.

Bundan sonraki sayılarımızda siz deęerli aratırmacılarımızın, okurlarımızın, makale ve inceleme yazısı yazarak, tanıtım-deęerlendirme yaparak ve haber ileterek katkı vermesi ile retilen bilginin paylaılması tarih bilimine katkı saęlayacaktır.

Saęlık, mutluluk ve bilim dolu bir 2021 geirmenizi ve bir sonraki sayımızda grmeyi diliyoruz.

Saygılarımla...

Do. Dr. Fahriye Emgili
Mersin
27.01.2021